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UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION : 301195

Fechade |N°de Solicitud Codigo item N -

Solicitud

de
Modificacion

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000026

03.01.02 - Unidad De Tesoreria

: 007 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN

Descripcion del item

L ]
SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

03.04.01 - Division De Obras Publicas, Supervision Y Liquidacion De Obras

SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS

SERVICIO DE ALOJAMIENTO

LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA
GUANTE ANTICORTE TALLAM

Unidad de
Medida

Servicio

Servicio
Servicio
Unidad
Par

CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANC(Unidad

BOTA DE POLIURETANO UNISEX TALLA 40
CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS

PERNO DE ACERO 5/8 in X 6 in CON TUERCA Y ARANDELA

SOBRECANTONERA COD. REF. 6D1948 PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR
CUCHILLA DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 7D1577

SERVICIO DE ESCANEO DEL SISTEMA DE INYECCION ELECTRONICA DE VEHICULOS
BORNE DE BATERIA COD. REF. 85900013295

MUELLE PARA MITSUBISHI COD. REF. 4150A174

JUEGO DE PISOS DE JEBE PARAAUTOMOVIL X 3 PIEZAS

CANTONERA DE 5 HUECOS PARA MOTONIVELADORA

03.05.00 - Sub Gerencia De Servicios Sociales Y Desarrollo Humano

PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA Y CINTA REFLEXIVA TALLAM

GORRA DE DRIL CON BORDADO

CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CABALLERO TALLAM

SERVICIO DE ENFERMERIA PROFESIONAL PARA CUIDADOS CRITICOS DE LA MUJER
SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO

AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mLAPROX.
UNIFORME DE FUTBOL ( 01 CAMISETA 01 SHORT Y MEDIAS) DE WIN PARA DAMA

25/06/2024 0000000283 071100431207
25/06/2024 0000000284 040100010001
25/06/2024 0000000284 050100010009
25/06/2024 0000000284 805000010012
25/06/2024 0000000284 805000050401
25/06/2024 0000000284 805000060044
25/06/2024 0000000284 805000080612
25/06/2024 0000000284 899600070309
03.04.05 - Division De Maquinaria Pesada Y Equipo Mecanico
27/06/2024 0000000292 150600010824
27/06/2024 0000000292 459600061529
27/06/2024 0000000292 459600090094
27/06/2024 0000000292 607500070205
27/06/2024 0000000292 940800780082
27/06/2024 0000000292 940800840302
27/06/2024 0000000292 941000110439
27/06/2024 0000000292 949600050024
26/06/2024 0000000286  B99B00090041
26/06/2024 0000000287 894400020320
26/06/2024 0000000287 899600080902
27/06/2024 0000000291 070500030706
27/06/2024 0000000291 210100010077
03.05.04 - Division De Educacion, Cultura Y Deportes
27/06/2024 0000000289 091100020084
27/06/2024 0000000289 899600680024
27/06/2024 0000000290 040100010001

SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS

Par
Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Servicio
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Servicio

Servicio

Unidad
Unidad

Servicio

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
10.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Valor Total S/

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Cantidad Total Cantidad Total

Fecha : 28/06/2024
Hora @ 16:56:06
Péagina: 1 de 2
INCLUSION
Valor Total S/
0.00 6,000.00
0.00 4,200.00
0.00 1,800.00
15.00 0.00
15.00 0.00
15.00 0.00
15.00 0.00
15.00 0.00
6.00 0.00
6.00 0.00
4.00 0.00
0.00 4,500.00
10.00 0.00
8.00 0.00
3.00 0.00
6.00 0.00
60.00 0.00
0.00 0.00
60.00 0.00
0.00 12,500.00
0.00 2,600.00
745.00 0.00
22.00 0.00
0.00 3,040.00
o
o
-

)
(de]
o
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UNIDAD EJECUTORA  : 007 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN
NRO. IDENTIFICACION : 301195
Fechade N°de Solicitud Codigo ftem N.- Descripcion del item Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Solicitud de Medida ’
Modificacion EXCLUSION INCLUSION
| Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/
03.05.04 - Division De Educacion, Cultura Y Deportes
Servicio 0.00 0.00 0.00 4,700.00

27/06/2024 0000000290 942000030022 ALQUILER DE CAMIONETA TIPO COMBI

1/ La informaci6n registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizaciéon de la entidad.

2/ La informacion registrada en los campos de "exclusién" e “inclusién” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
4/ La presente informacion tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacién de la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad, se suscribe:
<4HNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN

involu‘crada en la gestion de la CAP Firma 2: Titular de la Entidad u Organizacion de la
entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Area(

68¢L00



